
Uchwała Nr 130 /2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Tureckiego projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok, projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego 

na lata 2024-2035, w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają w 2024 

roku z upływem roku budżetowego, autopoprawek do projektu Uchwały Rady Powiatu 

Tureckiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok i 

autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Tureckiego w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2035 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu Tureckiego projekt uchwały: 

a) zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok,  

b) zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Tureckiego na lata 2024-2035,  

c) w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają w 2024 roku 

d) z upływem roku budżetowego, 

e) autopoprawki do projektu Uchwały Rady Powiatu Tureckiego w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, 

f) autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Tureckiego w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2035,  

stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

   
Starosta 

/-/ 

Jan Smak 

 

Wicestarosta 

/-/ 

Władysław Karski 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Magdalena Wysocka 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Eugenia Paterkiewicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Bohdan Radecki 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr  130/2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy o samorządzie powiatowym, do zadań zarządu 

powiatu należy w szczególności przygotowywanie projektów uchwał rady powiatu. 

Zarząd Powiatu Tureckiego, uznając za stosowne podjęcie przez Radę Powiatu 

Tureckiego projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 

2024 rok, projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Tureckiego na lata 2024-2035, w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie 

wygasają w 2024 roku z upływem roku budżetowego, autopoprawek do projektu Uchwały 

Rady Powiatu Tureckiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok i 

autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Tureckiego w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2035, postanowił przygotować przedmiotowe 

projekty uchwał Rady. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


